
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Keramiķu Valda un Olgas Pauliņu darbnīca
Amatniecība
Šo cilvēku labestība un latgaliešu gars apburs ikvienu! Keramiķa stāstos savijas tradīcijas un mūsdienu joki. Te ir iespēja
piedalīties keramikas tapšanas procesā no sākuma līdz beigām, kā arī izmēģināt roku podu darināšanā un piedalīties cepļa
kurināšanā. Pirts, telšu vietas. Var iegādāties dažāda veida keramikas izstrādājumus, suvenīrus, dārza keramiku. Darbošanās
individuāli, ģimenēm, skolēniem un lielām grupām. Var pieteikt ekskursiju, bet var arī tāpat iegriezties pie meistara, lai
iegādātos viņa darbus.
  2014.gadā keramiķi saņēma goda zīmi "Latviskais mantojums". 
  Iepriekš pieteikties!
Adrese: Dūmu iela 8, Krāslava, Krāslavas novads, LV-5601
E-pasta adrese: valdispaulins@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.visitkraslava.com
Koordinātes: 55°54'10.7" N, 27°9'42.6" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC, DC
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Nav
Inventāra noma: Laiva, Makšķere

Amatniecība
Amatniecības veids: Te ir iespēja piedalīties keramikas tapšanas procesā no sākuma līdz beigām, kā arī izmēģināt roku podu
darināšanā un piedalīties cepļa kurināšanā. Pirts, telšu vietas. Var iegādāties dažāda veida keramikas izstrādājumus, suvenīrus,
dārza keramiku. Darbošanās individuāli, ģimenēm, skolēniem un lielām grupām. Var pieteikt ekskursiju, bet var arī tāpat
iegriezties pie meistara, lai iegādātos viņa darbus.
  2014.gadā keramiķi saņēma goda zīmi "Latviskais mantojums". 
  Iepriekš pieteikties!
Izstrādājumu pārdošana: Ir
Darba procesa apskate: Ir
Dalība darba procesā: Ir

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


